ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tuần Giáo, ngày 11 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 1874/QĐ-UBND

ngày 13/10/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Xét đề nghị của Chánh thanh tra huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 1874/QĐ-UBND ngày 13/10/2020 của

Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo về việc giải quyết tranh chấp đất đai của bà Lò

Thị Nghen, trú tại Bản Bon B, xã Rạng Đông, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

Lý do thu hồi, hủy bỏ: Sau khi tự kiểm tra, xem xét UBND huyện Tuần Giáo

nhận thấy một số nội dung trong Quyết định số 1874/QĐ-UBND ngày 13/10/2020

chưa phù hợp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Chánh thanh tra huyện, Trưởng phòng

Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Trung tâm Quản lý đất đai, Chủ tịch UBND xã

Quài Tở, gia đình bà Lò Thị Nghen, gia đình ông Dương Văn Giang và các đơn vị, tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường (báo cáo);

- Các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Ban tiếp công dân huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-12T21:50:03+0700

		2021-01-13T08:23:50+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-13T08:24:12+0700